
Fra: mariann jøssang <mariann.suh@gmail.com>
Sendt: 8. oktober 2017 13:16
Til: mariann jøssang
Emne: Til rådmannen - Påminnelse om forespørsel om tilgang på data fra medarbeiderundersøkelsen «10-faktor»

Hei,

det vises til forespørsel pr epost av 24. september angående forespørsel om tilgang på data fra medarbeiderundersøkelsen "10-faktor".

Vi har nå fått positivt svar fra nærmere halvparten av de 100 kommunene som gjennomførte "10-faktor" i 2016. Håper å høre fra dere i nær fremtid.

Til rådmannen

Forespørsel om tilgang på data fra medarbeiderundersøkelsen «10-faktor»

Vi er to masterstudenter ved Høgskolen i Innlandet (Campus Rena) som skal skrive masteroppgave innenfor offentlig ledelse og styring. Vi har tatt interesse for medarbeiderundersøkelsen «10-faktor» som er utarbeidet av KS. I den forbindelse har vi vært i kontakt med KS som har gitt oss oversikt over de kommunene som har gjennomført denne undersøkelsen. I 2016 gjennomførte 100 kommuner «10-faktor».

I masteroppgaven vi nå skal i gang med å skrive, ønsker vi å se på resultatene fra «10-faktor» på tvers av kommuner, sett i sammenheng med organisatoriske faktorer. Av faktorer vi per i dag ser for oss som aktuelle er størrelse på kommunene (over eller under ideell størrelse), økonomi og organisering (to-nivå vs. tre-nivå). Andre faktorer kan komme til i løpet av prosessen. Vi søker svar på om de organisatoriske faktorene har betydning for ledelse og styring i offentlig forvaltning.

For å kunne gjennomføre en slik masteroppgave er vi avhengig av å få tilgang til data fra «10-faktor», og sender med dette ut forespørsel til alle kommunene som gjennomførte denne medarbeiderundersøkelsen i 2016. Det bes om data, både på enhetsnivå og kommunenivå.

Kommunene vil ikke bli omtalt ved navn i analysen. Det vil kun bli oppgitt en liste over kommuner vi har benyttet data fra. Vi håper dere er positive til denne henvendelsen, og ser interesse og nytte i vår oppgave.

Grunnet begrenset tidsperiode for å fastsette endelig tema for vår masteroppgave, ber vi om at henvendelsen besvares helst innen utgangen av uke 39 (1. oktober 2017).

Håper på positiv tilbakemelding!

Med vennlig hilsen

Helle J. Simonsen og Mariann Jøssang